

■ Kaarinan seurakunta

Aktiivisuutta seurakuntaan – ja sen ulkopuolelle!

Seurakunnan toiminta perustuu vapaaehtoisten vastuunkantajien työhön. Kaarinankin seurakunnassa heitä on mitä moninaisimmissa tehtävissä. Tuoreimpana uutena aluevaltauksena ovat vapaaehtoisten ryhmät, jotka vastaavat jumalanpalvelusten suunnittelusta.

On ymmärrettävää, että vapaaehtoisten hoitamien tehtävien määrä ja skaala kasvavat jatkuvasti, sillä seurakunta on ainutlaatuinen yhteisö olla mukana ja toimia. Kannattaa siis tulla avoimin mielin ja etsiä oma paikkansa: vapaaehtoistyö muuttaa tekijäänsä, se innostaa ja imaisee mukaansa!

Aktiivisuus seurakunnassa ei kuitenkaan saa tarkoittaa maailmasta vetäytymistä. Päinvastoin.

Raamatusta teroitetaan monissa kohdin, kuinka esivallan kunnioitus kuuluu jokaisen kristityn perushyveisiin. Pysähtytään hetkeksi miettimään, mikä tai kuka on esivalta. Eikö olekin niin, että tarkemmin ajateltuna esivalta olemme me kaikki? Demokratiassahan esivallan 'virka' kuuluu yleisen äänioikeuden myötä kaikille täysi-ikäisille kansalaisille?! Näin siis jokainen on vastuussa yhteiskunnan asioista. Jokainen on osa esivaltaa, jokaisella kansalaisella on yhteiskunnallinen tehtävä. Joka ei halua sitä hoitaa, vetäytyy syrjään yhteisön rakentamisesta ja laiminlyö Raamatun tuttua ohjetta esivallan kunnioittamisesta.

Yhteisten asioiden hoitamiseen osallistuminen on siis Jeesuksen säätämän rakkauden lain täyttämistä. Siten vaikkapa äänestäminen ja ympäröivän maailman asioihin perehtyminen ovat nekin osa kristityn "vaeltamista Herrassa". Ne ovat osa sitä elämää, jossa kristitty uhraa omastaan lähimmäisen hyväksi.

Hyvänä kristillisenä tavoitteena olisi siis se, että liike kävisi seurakunnassa kahteen suuntaan: seurakunnan ulkokehästä kohti ydintä eli aktiivista seurakuntalaisuutta sekä toisaalta seurakunnan aktiivisesta ytimestä kohti avointa maailmaa: urheiluseuroihin, kuoroihin, taloyhtiön hallitukseen, kuntopolitiikkaan, koulujen vanhempainyhdistyksiin, rotareihin, leijoniin, potilasjärjestöihin, kotiseutuyhdistyksiin, harrastajateattereihin jne. Raamatusta Jeesus kutsuu seuraajiaan maailman valoksi ja maan suolaksi. Maailmaa on helpompi valaista ja siihen suolaa

ripotella, kun osallistuu seurakunnan toimintaan ja on aktiivinen kansalaisyhteiskunnan jäsen.



VILLE NIITYNEN,
KAARINAN
KIRKKOHERRA